
Zkušenosti z výjezdu na zahraniční  univerzity 
v rámci projektu OPVVV  „Mezinárodní 
mobilita akademických  pracovníků“  
a informace o programu Erasmus+

Obsahem přednášky bude:

• využití 3D tištěných dílů při dynamických experimentech (Ing. Neuhäuserová)  
a studie deformačního chování 3D tištěných struktur s využitím vysokorychlostní 
kamery (Ing. Falta),

• představení pracovišť INATECH SSE na Univerzitě ve Freiburgu (Ing. Neuhäuserová)  
a laboratoře LACE-X na strojní fakultě Univerzity v Mariboru (Ing. Falta),

• financování výjezdů výzkumných pracovníků z projektů OPVVV a dalších zdrojů.

Součástí přednášky bude i prezentace programu ERASMUS+, ve které se dozvíte:

• informace o programu ERASMUS, vysvětlení procesů a informace o novém kole  
výběrového řízení na letní semestr 2022/2023, které se bude konat na začátku 
června (6. a 7. 6. 2022).


